
 
Uchwała  Nr   XXI  / 319/ 2012   

Rady Miejskiej w Koszalinie  
z dnia 31 maja 2012 roku 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Koszalina na 2012 rok  
 
 

Na  podstawie  art. 18  ust.2  pkt 4, pkt 9  lit. d , lit. e i lit. i ustawy  z  dnia  8  marca  
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23,        
poz. 220, Nr 62, poz. 558,  Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806;              
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568;  z 2004 r.  Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz.1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457;  z 2006 r.        
Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48,  poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 
poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420               
i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i  Nr 106, poz. 675 oraz 
z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217,          
poz. 1281), art.12 pkt 5  ustawy  z 5 czerwca  1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U.  
z 2001 r.  Nr  142, poz. 1592; z 2002 r.  Nr 23, poz.  220, Nr 62, poz. 558,  Nr 113, poz. 984,  
Nr 153, poz.1271, Nr 200,  poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.  Nr 162,  poz. 1568;            
z 2004 r. Nr 102,   poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759;  z 2007 r. Nr 173, poz. 1218;  z 2008 r.   
Nr 180,  poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92,  poz. 753 i Nr 157, poz. 1241;            
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r.                      
Nr 21,  poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) oraz art. 233 pkt 3  ustawy z dnia    
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28,  
poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, 
poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, 
poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707), po uzyskaniu opinii Komisji Gospodarki, Budżetu                         
i Finansów - Rada Miejska   w Koszalinie uchwala,  co następuje: 

 
 

§ 1.1. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Koszalina polegających na: 
 

 zwiększeniu   dochodów ogółem o kwotę                                                     288.549 zł 
 zwiększeniu  wydatków ogółem o kwotę                                                      288.549 zł 

z tego: 
a/  zwiększa się  dochody na zadania własne gminy o kwotę                                   198.950 zł 
b/  zwiększa się  wydatki na zadania własne gminy o kwotę                                 1.218.061 zł 
 
Zmiany planu  dochodów i wydatków na  zadania  własne gminy zawiera załącznik nr 1,  
który stanowi integralną część uchwały; 
 
c/  zwiększa się dochody na zadania własne powiatu o kwotę                                 89.599 zł        
d/ zmniejsza się wydatki na zadania własne powiatu o kwotę                               929.512 zł  
 
Zmiany planu dochodów i wydatków  na  zadania  własne powiatu zawiera załącznik nr 2, 
który stanowi integralną część uchwały. 
 



 2 

 
2. Plan dochodów i wydatków budżetowych ogółem, po uwzględnieniu powyższych 
zmian, przedstawia się następująco:         
 
A. Dochody budżetu Miasta Koszalina na 2012 rok ogółem            462.198.367,12 zł  
z tego: 
- dochody gminy                                                      319.064.275,12 zł 
- dochody powiatu                                                  143.134.092,00 zł  
 
1)  dochody bieżące                                                                           371.580.018,12 zł 
     a)  gminy                                                                    263.944.242,12 zł 
     b)  powiatu                                                                107.635.776,00 zł, 
 
2)  dochody majątkowe                                                                      90.618.349,00 zł  
      a)   gminy                    55.120.033,00 zł 
      b)   powiatu                                                                 35.498.316,00 zł. 
 
1.  Dochody na zadania własne ogółem w wysokości  432.649.018,00  zł 
     z tego: 
    1)  dochody gminy     298.595.126,00 zł   
         a)  bieżące                                           243.475.093,00 zł 
       w tym: 
              dotacje na zadania realizowane na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                          26.730,00 zł 
        b)  majątkowe                                      55.120.033,00 zł,  
  
   2)  dochody powiatu      134.053.892,00 zł  
         a)  bieżące                                            98.555.576,00 zł 
       w tym: 
              dotacje na zadania realizowane na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                       583.176,00 zł                                    

        b)   majątkowe                                  35.498.316,00 zł. 
 
2.  Dochody na realizację zadań zleconych z zakresu  
     administracji rządowej                29.528.849,12  zł 
     z tego: 
     1)  dochody na zadania zlecone gminie - bieżące          20.453.149,12 zł, 

     2)  dochody na zadania zlecone powiatowi  - bieżące   9.075.700,00 zł. 
 
3. Dochody na zadania realizowane  na podstawie  
    porozumień z organami administracji rządowej                               20.500,00 zł 
    z tego:  
    1)  dochody na zadania realizowane przez gminę - bieżące    16.000,00 zł, 

   2)  dochody na zadania realizowane przez powiat - bieżące     4.500,00 zł. 
 
 



 3 

B. Wydatki budżetu Miasta Koszalina na 2012 rok ogółem            503.284.444,12  zł 
z tego: 
-     wydatki gminy     318.582.572,12 zł 
-     wydatki powiatu                 184.701.872,00 zł 
 
1)  wydatki bieżące                                                                     367.589.135,12 zł 
     a)  gminy                                                                250.486.263,12 zł 
     b)  powiatu                                                            117.102.872,00 zł, 
 
2)  wydatki majątkowe                                                              135.695.309,00 zł  
      a)   gminy               68.096.309,00 zł 
      b)   powiatu                                                            67.599.000,00 zł. 
 
1.  Wydatki związane z realizacją zadań własnych             473.735.095,00  zł 
      z tego: 

  1)  wydatki na zadania własne gminy  298.113.423,00 zł 
       a)  bieżące                                          230.017.114,00 zł 
        w tym:        
             wydatki na zadania realizowane na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                                            26.730,00 zł                                           
  b)  majątkowe                                      68.096.309,00 zł, 
 
  2)  wydatki na zadania własne powiatu  175.621.672,00 zł 
        a)  bieżące                                         108.022.672,00 zł               
        w tym:        
            wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                                    3.535.919,00 zł,                                           
        b) majątkowe                                   67.599.000,00 zł 
        w tym:        
             wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                                               33.000 zł;                                           
 
2.   Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu  
      administracji rządowej         29.528.849,12  zł  
      z tego: 
     1)  wydatki na zadania zlecone gminie - bieżące                   20.453.149,12 zł,  
     2)  wydatki na zadania zlecone powiatowi -  bieżące              9.075.700,00 zł. 
 
3.  Wydatki  na  zadania realizowane  na podstawie  
     porozumień z organami administracji rządowej                           20.500,00 zł 
     z tego: 
     1)  wydatki na zadania realizowane przez gminę - bieżące          16.000,00 zł, 
     2)  wydatki na zadania realizowane przez powiat  - bieżące          4.500,00 zł.      
 
C. Deficyt budżetowy w wysokości                                         -  41.086.077,00  zł. 



 4 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały  powierza  się Prezydentowi Miasta Koszalina. 
 
 
 
§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia  i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Koszalinie. 
 
 

 
 
 

                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
               

                                                                                                          Władysław Husejko                           


